様式第１号（第７条関係）

省エネ家電買換え促進事業補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

 久喜市長    あて

住  所

氏  名

電話番号

久喜市省エネ家電買換え促進事業補助金の交付を受けたいので、久喜市省エネ

家電買換え促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり関係

書類を添えて申請し、請求します。

記

１ 補助対象機器

省エネ家電の種別

（☑チェックして

ください）

メーカー 型番

省エネ性能による

多段階評価点

（３．０以上が対象）

□  エアコン

□  冷蔵庫

購入価格

※次の費用は購入価格に含みません。

・設置又は配送に係る経費

・既設の機器のリサイクルに係る経費

・クーポン券やポイントで支払った金額

円（Ａ）

購入日 年  月  日

購入した店舗名

２ 補助金の額の計算（申請額・請求額）

補助金額の計算（Ａ×１／２）

（※１，０００円未満切捨て）
円（Ｂ）

補助限度額

（購入した店舗等の区分に☑）

□ 市内本店等    ５０，０００円
（Ｃ）

□ 市内店舗     ３０，０００円

補助金の申請額（請求額）

（Ｂ）と（Ｃ）を比較し、いず

れか少ない方の額

円

３ 補助要件についての同意事項

□ 以下の同意・誓約事項の内容を確認し、同意・誓約します。

・購入した家電は買換えを目的としたものである。（新設ではない）

・購入した家電は，未使用品である。

・購入した家電は，市内の協力店舗で購入したものである。

・購入した家電は，市内の自らが居住する住宅に設置するものである。

・申請者又は申請者と同一世帯に属する者が，本補助金の交付を受けていない。

・補助対象機器の購入費について，国又は地方公共団体が行う他の補助制度により補助を受

けていない。

・本補助金受領後に上記の各項目の内容と相違が発生した場合や本補助金交付要綱の規定に

違反した場合は，交付された補助金を市が指定する期日までに返還する。

４ 住民基本台帳の確認についての同意

□
補助金の交付事務に必要な内容に関し、市が私の住民基本台帳の登録状況を確

認することに同意します。

５ 振込先

金融機関

銀  行

信用金庫

農  協

支 店

※ゆうちょ銀行の場合は店番のみ

金融機関コード 支店コード（店番）

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人